Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №30 «Березка» муниципального образования

 город-курорт Анапа

(МБДОУ д/сад № 30 «Березка»)

Приказ

от 01 сентября 2023 г.                                       № 212/1 -о

О  создании  комиссии,  контролирующей  организацию и качество

питания  в  МБДОУ д/сад № 30 «Березка»

        В целях  контроля за организацией питания в детском саду на 2023-2024

учебный год

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе:
Председатель комиссии: Врио заведующего – Варапай С.В.
Члены комиссии: Председатель ПК – Куча О.А.
                             Технолог по организации питания – Мезенцева С.И.
                             Старший  воспитатель – Балденкова А.А.
                             Медсестра – Сидоренко Н.Н. (по согласованию)
                             Родительский  комитет – Ковалева Л.С., Козырева Ю.Н.

В обязанности  комиссии по питанию  входит: контроль за организацией
питания в  группах, закладка основных продуктов в котлы на пищеблоке.
Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.

2. Контроль за исполнением приказа  оставляю  за собой.

      Врио заведующего                                                                   С.В. Варапай

     С приказом  ознакомлены:
Председатель  ПК                                      _____________            Куча О.А.
Технолог   по организации питания               ______________    Мезенцева С.И.

  Старший  воспитатель                              ______________  Балденкова А.А.
Медсестра                                                    ______________ Сидоренко Н.Н.

  Родительский  комитет                              ______________     Ковалева Л.С.

                                                                   ______________    Козырева Ю.Н.

		2023-10-25T11:36:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 "БЕРЕЗКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА